
fcADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR YII/62/2019 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 23 maja 2019 r. 

ie zmiany uchwały nr 111/26/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2019-2030. 

Na podstawie art. 226, art. 227. art. 231 oraz. art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
W Uchwale nr 111/26/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2019-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 7. „ 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WYNIK GŁOSOWANIA NAD UCHWALĄ .%^Ł..LS^iiL... 

NR z dnia . . n 

1. ustawowy skład organu Jja _ 

2. obecnych przy głosowaniu .dll....„....„...... 
3. tryb głosowania ^ ^ . 0 0 . ^ . . 
4. oddane głosy: za J^J£X 

przeciw . . . . . . . . . . . . . . . 0 . 

wstrzymało się „ „ X i . . , 

R E F E R E N T 
Za zgodność z protokołem d s ' o b s l u s i ^ J S 6 " s a ™ ^ ° 4 c " 
data JX£h.:.£?±%..: i„2Ll.<&..l.. 

(pieczęcd^cĘĘ^rlcMfillfa) 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Meller 

< 3 < J c u . \ 

Id; 33822E7A-4579-4CB9-8BE3-2DA571B49725. PoBpisany Strona 1 



Za-ączn ik ? r 1 co U c h w a ł y nr VH/62/2019 R a d y G m i n y C e w c e z dnia 23 ma;a 2019 r. 

W I E L O L E T N I A P R O G N O Z A F I N A N S O W A G M I N Y C E W I C E N A L A T A 2 0 1 9 - 2 0 3 0 
\ V v a z c z c g ó l n i e n i e 2 0 1 9 2 0 2 0 2021 2 c: 2 0 2 3 2 U 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 8 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 203(1 

Dochody i inólem 43 146 574,17 48 719 603.00 48 926 0 0 0 . 0 0 ^ 50 321 000 ,00 50 247 000 ,00 51 570 000,011 52 928 000 ,00 54 292 000 ,00 55 658 000 .00 57 061 000 .00 58 465 0OOJKI 5 9 9 0 5 000 .00 
f>c*hocy bieżące 42 260 968,23 45 993 000,00 4 7 359 000,00 48 740 000.00 50 044 000,00 51 355 000,00 52 699 000,00 54 048 000 ,00 5 5 3 98 000.00 56 783 000 ,00 58 167 000 ,00 59 585 000.00 

u . co ;noćy z tytułu udziału we wpływach / podatki: dochodowego od osób frzecznych 3 692 304 .00 3 829 000,00 3 9 6 7 000,00 4 106 000 .00 4 233 000 .00 4 360 000,00 4 491 000 ,00 4 621 000 .00 4 750 000.00 4 883 000 ,00 5 0 1 5 000,00 5 150 000,00 
1.1.2 dochody / tytułu edziału wc wpływach z poda:ku doeh-odoseceo od osób prawnych 28 000 .00 29 000,00 30 000,00 31 000 ,00 32 000 .00 33 000,00 34 000 ,00 35 000.00 36 000 ,00 37 000 ,00 38 000,00 39 000 ,00 
I . I J podatki i opłaty 7 054 302.00 7 260 000.00 7 521 000,00 7 784 000 ,00 8 0 2 5 000,00 8 266 000,00 8 514 000,00 8 761 000,00 9 006 000,00 9 258 000 .00 9 508 000,00 9 765 000 ,00 
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 4 368 568.00 -: . w iwo.oo 4 699 000,00 4 832 000 ,00 4 082 000,00 5 131 000,00 5 2S5 000.00 5 438 000,00 5 590 000 ,00 5 747 000 ,00 5 902 000,00 6 061 000,00 
1.1.4 ' subwencji ogólnej i 5 975 979.00 16 290 000,00 !6 876 000,00 17 467 000 ,00 18 808 000 ,00 18 548 000,00 19 104 000.00 19 658 00C.CC 20 208 000,00 20 774 000 ,00 21 335 000,00 21 911 000,00 
1.1.5 - z tytułu dotacjii środków przeznaczonych na cele bieżące 13 033 518.65 15 657 000,00 '. 5 963 000,00 16 275 000 .00 16 592 000 ,00 1 6 9 1 4 000,00 17 242 000,00 17 576 000.00 17 915 000.00 18 260 0 0 0 , 0 0 18 612 000 .00 18 9 7 0 000 ,00 
1.2 Docbody majątkom:, w tyra 885 605,94 2 726 603 .00 1 567 000.00 1 581 000.00 203 000 ,00 215 000,00 220 000.00 244 000 .00 260 000.00 278 000 ,00 298 000 ,00 320 000 ,00 
1.2.1 ze sprzedaży majątku 85 600,00 SI: 000,00 80 000.00 80 000 ,00 80 000.00 80 000,00 KO 000.00 80 000 .00 80 000,00 80 000 ,00 80 000,00 80 000 ,00 
1.2.2 z tytithi dolnej-, ora/ środków przeznaczonych na Inwestycje SCO 005.94 2 646 603.00 1 487 000.00 1 501 000 ,00 • ' . i 000,00 135 000,00 149 000.00 164 000 .00 180 000,00 198 000 ,00 2 i ? ; . " i 240 000 ,00 
2 W y d a t k i o g ó ł e m 4 5 998 851,12 1- 4IW 000.011 4 6 8 3 4 000 ,00 47 849 000 .00 47 5 9 0 000.00 49 897 000.00 51 255 000 ,00 52 618 000 ,00 54 603 000 .00 56 0 0 6 000 .00 57 410 000.00 58 505 000 .00 
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 4! 362 797,71 41 300 000.00 41 771 000,00 42 815 000 ,00 43 885 000,00 44 982 000.00 46 107 000,00 4 7 260 000 .00 48 442 000,00 49 653 000 .00 50 894 000.00 52 166 000 .00 
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w rym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w ar. 
243 ustaws 

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

na spłatę przeto ci: zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
2.12 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nic podlegają 

sfinansowaniu dotacin z budżetu państwa 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2.1,3 wydatki na obsługę długu, w tym: 456 000 ,00 390 000 ,00 380 000,00 371 000 ,00 334 000 ,00 29! 000,00 238 000 ,00 188 000 ,00 151 000 .00 151 000 ,00 122 000 ,00 27 000 ,00 
2.1.3.1 odsetki i A\ skcello określone w art 243 ust. I ustaw,. w tym: 438 000 .00 180 000.00 380 000.00 3 7 ! 000 ,00 334 000 ,00 291 000,00 238 000.00 !SS 000,00 151 000 .00 151 000 ,00 122 000 ,00 27 000 ,00 

odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, a którym mowa w art 243 
2 13 1.1 ustawy, w terminie nic dłuższym niż 00 dni po zakończeniu programu, projektu łub zadania i 

otrzymaniu a-fundacji z. tych środków incz odsetek i dyskonta od zobo wiązań na w kinu kratowy) 
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 C.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające vv> łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 11 art. 243 
ustawy. .• :\:i,(u zobowiązań zacni'm:.::\eh na wkład kra;owy 

0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 2 Wydatki majątkowe 4 636 053.41 6 109 000 ,00 5 063 000.00 5 034 000 ,00 3 705 000 ,00 4 915 000.00 5 148 000,00 5 358 000.00 6 161 000 ,00 6 353 000 ,00 6 516 000 .00 6 339 000 ,00 
3 W y n i k b u d ż e t u S52 2-6 . 0 5 1 310 603a90 2 092 000 .00 2 472 000 .00 2 657 000 ,00 1 673 000 ,00 1 673 000.00 1 674 000 .00 1 0 5 5 000 .00 1 0 5 5 000 .00 1 0 5 5 000410 1 400 000 .00 
4 Przychody budże tu 4 126 276.95 1 0 5 5 000,00 0.00 0.00 0a30 0 .00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 
4.1 Nadwyżka budżetewya z. łat ubiegłych 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4 1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetj 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4.2 Wolne środki, o który eh mowa w an. 217 ust 2 pkt f. ustawy 1 365 673.95 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2.1 w tym na pokiy u c dcf:c> tu budżetu 91 673,95 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
43 icredyty. pożyczki, emisja papiciów wartośćiowych 2 760 603,00 1 055 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.3 ; w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 7 6 0 603,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 lanc przy chody niczw iązimc z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4 4 1 \y tym na pokrycie deficytu budżetu 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

9 Rozchmly huOżetd 1 274 000.0(1 2 3 65 603.00 2 092 000 ,00 2 472 000.00 2 657 000 ,00 1 673 000 .00 1 673 000 .00 1 (,-4 000.00 1 0 5 5 000 ,00 1 0 5 5 000 ,00 1 0 5 5 000 ,00 1 400 000 ,00 
5.1 Spiaty rat kapitałowy ch kredytów i pożyczek oraz wykup papierowy wartościowych 1 274 000,00 2 365 603.00 2 092 000.00 2 472 000,00 2 6 5 7 000 ,00 1 673 000.00 1 673 000,00 1 674 000.00 1 055 000.00 1 055 000,00 1 055 000 .00 1 400 000 ,00 

5 1.1 w tym łączna kwota przy padających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym moyca w art 243 usuwy, z tcsto: 

0,00 1 365 603,00 C O S 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w ar.. 243 ust. 3 ustawy 0,00 1 365 603.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
5.1 1.2 kwota przy padających na dany rok kyvc. ustawoyyych wyłączeń określonych w ar.. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
5 I 1.3 kwota przypadający ch na dany rok kwot ustawrowycn wełaczeń mny ch niz określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
5.2 Inne rozchody uicz.wiaza.ne ze spłata długu 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 K w o t a illugu 18 116 603.00 16 806 000,00 ' 14 714 0(10.00 12 242 000 ,00 9 5 8 5 000,00 7 912 000 .00 6 239 000 ,00 4 5 6 5 000 ,00 3 510 000.00 2 455 000.00 1 400 000 .00 (1,00 

7 K w o t a z o b o w i ą z a ń wynikający ch z przejęcia przez jei)no,tkc s a m o r z ą d u tery tonalnego zobow i.yzań po 
iii.iw iil.w, .myen i p r z e k s z t a ł c a n y c h jcilnoytkuch z a l i c z u i m ł i do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

• Relcc ja zrów nowi iżcnia « i d a t k ó w bieżących, o które j m i m a w al t . 242 ustawy X X y X X X X X X X X X 

»! Kóżr.ica między dochodami bieżącymi a łyydatktur.i bieżącymi 898 170.52 4 693 000,00 5 588 000,00 5 925 000,00 6 159 000,00 6 373 000,00 6 592 000,00 6 788 000,00 6 956 000.00 7 130 000,00 7 273 000 ,00 7 419 000 ,00 

8 2 Różnica miedzy dochodami bieżącymi, skory gowanyitii o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszony mi . 0 
WYdalki 

2 263 844.47 4 69 ) 000,00 5 588 000.00 5 925 000,00 6 159 000.00 6 373 000,00 6 592 000.00 6 788 000,00 6 956 000,00 7 130 000.00 7 273 000,00 7 419 000 .00 

Id: 33822Fi7A-4579-4a,9-8Bl..>-2DA57] B49725. Podpisany Strona 1 

http://uicz.wiaza.ne


Załączn ik r,r 1 co U c h w a ł y nr V I | / 6 2 / 2 C ' S Raoy G ^ i - y Cewice z c - i a 23 rr.a;a 2D19 r. 

W I E L O L E T N I A P R O G N O Z A F I N A N S O W A G M I N Y C E W I C E N A L A T A 2 0 1 9 - 2 0 3 0 
l . p . W ' y s / c z o g ( l i n i e n i e 2 0 1 9 2112(1 21121 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2(12i, 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 U 3 0 i 

0 Wskaźn ik s p ł a t y zohow iązan i I X X X X X X X X X 

9.1 

Wskaźnik planowanej lącz.ncj kwoty spiaiy zobou iązan. o której mowa w an. 243 es*. 1 aslawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku wspó ł tworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 
uw-ze.ledr.icma ustawowych wy łącze:: p: z, padających na dam -ok 

3.97% 5.64% 5 ,05% 5 .65% 5.95% 3.81% 3 .61% 3,43% 2.17% 2 . i . % ; 

1 

2.01% 2 ,38% 

9.2 

Wskaźnik planowane! łącznej kwoty splaly zobow lązań. o której mowa w art. 243 ust 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku wspó ł tworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
:..:aw.iwy.-:i wy łączeń p-z\oaaaa.-ych na dam rok 

3.97% 2.83% 5 ,05% 5 ,65% 5 .95% 3,81% 3 .61% 3.43% 2,17% 2 . 1 1 % 2.01% 2,38% 

9 3 
Kwota zobossrązań zysiąziu współ tworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego prz> padających do spłaty 
w dancni roku budżetowym podlegataca doi .ze:.::: z:'<*i-,:c z ar: 244 us:awy 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 , 0 0 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0.4 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mewsa w art. 243 ust 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku wspó ł tworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przyuada;acit!i na dam rok 

3.97% 2.83% 5 ,05% 5 ,65% 5 ,95% 3,81% 3 .61% 3,43% 2.17% 2.11% 2 . 0 1 % 2,38% 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych 0 dochody ze sprzedaży majątku oraz. pomniejszonych 0 wydatki 
ice/ucc. do d o c h o d ó w budżetu ustalony dla ua::ci;o rok:: i wskaźnik jednoroczny) 

2,28% 9,80% 11 ,58% 11,93% 12,42% 12,51% 12,61% 12,65% 12,64% 12,64% 12,58% 12,52% 

9 6 
Dopuszczalny wskażmk spłat) zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uiyzględnicniu ustawowych wyłączeń . 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik uslaloiw w oparciu 
0 s-edmn ar\ tn:e:\c/na .' 3 pomżcdmch la:; 

3 ,85% 2.44% 4,95% 7,89% 11 ,10% 11,98% 12.29% 12,51% 12,59% 12.6.3% 12,64% 12,62% 

9.6.1 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązal i określony w an 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczom w oparciu o wykonanie roku popiz.cdzająccgo pierwszy n>k piognozy (wskaźnik ustalony 
w oparciu o średnia arytinclyczna z 3jHip:,-cd,::ci: la:l 

4,29% 2,89% 5 ,40% 7.80% 11,10% 11 .98% 12.29% 12,51% 12 . 50% 12,63% 12,64% 12.62% 

Informaeta o spełnieniu syskaźnika spłaty zobossiązań określonego w arl 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku yyspóttworz.oncgo przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
usta w owy cli wy łączeń, obliczonego w miaici.: o nim 3 ,» . : : : . : ! i in roku poprzedzającego roi . budżetowi 

Nie s p e ł n i o n a Nie s p e ł n i o n a Nie s p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n ą S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n ą S p e ł n i o n a 

9.7.1 

Informacja 0 spełnieniu wskaźnika spła'y zobowiązań określonego \y art 243 ustawy, po usezględmeniu 
zobowiązań zyyiązku wspóhworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz. po uwzględnieniu 
ustawowych ny Łączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku rsoprzcdzającci^o rok budżetowy 

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n ą S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a 

i i i ł'1/ezn.iczenie proitnozowanej nadwyżki tiudzetowej, w tsin na: 0.00 1 310 603 ,00 : o>)2 iioo.oo 2 4"2 000.(1(1 2 657 000 .00 1 673 000,00 1 6 7 3 000 .00 1 674 000 ,00 1 055 (100.00 1 0 5 5 000 .00 1 0 5 5 00X1.00 l 400 000 .00 

i II 1 Spłali kredytów, pożyczek i wykup papielów waitosc.owych 0,00 1 310 603 ,00 2 092 0 0 0 , 0 0 2 472 000 .00 2 657 000 ,00 1 673 000 .00 1 673 000 .00 1 674 000 .00 1 055 000 .00 1 0 5 5 000 .00 1 055 000 .00 1 200 0 0 0 . 0 0 

11 Informacje uzutte lniające o wybranych rodzajach w \ d a t k ó w b u d ż e t o w y c h \ X \ \ y X X \ X X X X 

I I . 1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 406 421.98 14 4 1 7 0 0 0 , 0 0 14 777 000 .00 15 146 000.00 1S 524 000 , 00 15 912 000 ,00 16 310 000 , 00 16 718 000 ,00 17 136 0 0 0 , 0 0 17 564 000 ,00 18 003 000 ,00 18 453 000 , 00 

112 W\ datki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 3 901 320,00 3 802 000 .00 3 897 0 0 0 . 0 0 i 004 oo::.;i: 4 093 000.00 4 195 000 ,00 4 299 0 0 0 . 0 0 4 406 0 0 0 00 4 516 000 .00 4 628 000 ,00 4 743 000 ,00 4 861 000 , 00 

113 Wydatki obiętc limitem, o którym mowa w art 220 ust 3 pkt 4 ustawy 2 289 531,50 4 302 425.23 3 879 069.21 3 4 1 0 3 1 9 , 2 1 2 200 000 .00 2 0 0 0 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

11.3.1 buczące 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 O.OO 0,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0,00 

11.3.2 majątkowe 2 289 531,50 4 302 425,23 3 879 069.21 3 410 319,21 2 200 000 .00 2 0 0 0 000 ,00 0,00 0 , 00 0 ,00 0,00 0,00 0 , 00 

114 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 1 889 531,50 4 202 425,23 4 767 569.21 4 298 819,21 200 000.00 2 0 0 0 000 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 

11 < Nowe wydatki inwestycyjne 2 337 521,91 1 906 574.77 2 0 i 4 3 0 . 7 0 735 180,79 1 705 0 0 0 , 0 0 2 915 000 ,00 5 148 000.00 5 358 000 ,00 6 161 0 0 0 . 0 0 6 353 000 , 00 6 5 1 6 0 0 0 , 0 0 6 339 0 0 0 , 0 0 

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 409 000 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 . 0 0 0.00 0 ,00 0.00 

12 
r inansowauic | i r o g r a m ó w , projektów lub z a d a ń realizow a n u h z udz ia łem ś r o d k ó w , o k t ó r y c h mow a w alt . ń 

ust. 1 pkl 2 i 3 ustaw y 
x X X X X X X X X X X X 

12 1 
Dochody bieżące na programy projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w arl. 5 ust 

i pkt 2 i 3 ustawy 
21 377,92 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 , 00 0.00 0.00 0,00 o.oo 

12.1.1 - w lynt środki określone w art. 5 ust I pkt 3 ustawy 21 377,92 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 , 00 0,00 0.00 

12 1.1.1 
- w tym środki okteslone w an 5 ust 1 pkl 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
ie:il:z.icje pioeiamu nietaktu luli zada:::.: 

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 , 00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

12.2 
Dczthody majątkowe na programy, projekly lub zadania finansowane z. udziałem środków. o których mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustassy 
657 514,94 2 554 352,14 ! .384 925.88 1 389 244.98 0 ,00 0,00 0 , 00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

12.2 1 . w tym tnadki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 657 514,94 2 554 352.14 ! 384 925.SS 1 389 244,98 0 .00 0,00 0 .00 0 ,00 0 . 0 0 0,00 0,00 0,00 

12.2 1.1 
- \y tym środki określone w art 5 ust I pkl 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawattych umów na realizację 
programu. pro;ck::i łub zadania 

657 514,94 527 425 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 .00 0,00 o.oo 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w arl. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 ustawy 
0.00 0 , 00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 

12.3.1 - w tern finansowane środkami określonymi w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 . 00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 0 0 

:: ? : 
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lufa zadania wynikające yyyląeznię z zawartych umów z 
podmiotera dysponującym środkami. 0 których niossa w an. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 . 00 0,00 o.oo 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 

. Wy cetk: majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w an 5 

as: i pkt 2 i 3 ustawy 
2 138 305,63 1 404 410,75 1 629 324,56 1 634 405,86 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 

12.4.1 - w tsni finansowane środkami okieslons:::: w ar. ' ust 1 pkt 2 ustawy 1 360 603,00 I 193 749,14 1 384 925,88 1 389 244,98 0.00 0,00 0 ,00 0 , 00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 

12 4 2 
W\dalki majątkoyyc na realizację programu, projektu lufa zadania wynikające wyłącznie z zassanych umów z 
[i,\!::::,:!e::i d\ spnt:ujnc\::: s:,alkami, o k lónc i : :i;.w\.: w art 5 ust. l_pkt 2 uslawy 

828 894,68 0 ,00 0,00 0 , 00 0 , 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 

ld: 33822E7A-4579-4CB9-8BE3-2DA571B49725. Podpisany Strona 2 

http://uw-ze.ledr.icma


Z a ł ą c z n i k nr ' co Ucnwary nr Vil /62/2G 19 R a d y G m i n y C e w i c e z dnia 23 maja 2019 '. 

W I E L O L E T N I A P R O G N O Z A F I N A N S O W A G M I N Y C E W I C E N A L A T A 2 0 1 9 - 2 0 3 0 
l . p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 

'« 
Wydatki r.n xvkiad krajowy w związku z l i n o w ą aa realizację programu, projektu iub zad3ttia f inansówauego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania t\mi 
środkami 

777 702,63 210 661,61 244 398 .68 245 160,88 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

115.1 w tym w zw iazku z już. zawartą umową na reaiiza-ję programu, protestu lub zadania 301 469,68 0 . 0 0 0 ,00 0,00 0,00 o.::o 0,00 0 , 0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkiad krajowy w związku z zawartą po dniu I stycznia 2013 r umową na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego w co najmnic: 60% środkami, o których mowa w an. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 1 w tym w związku z już zassaną umową na realizację prcgrani.i. protest:: lub zadania 0,00 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

12.7 
Przychody z tyralu kredytów, pożyczek, emisji papierów war.ośc iowych powstające w związku z umoiyą na 

realizacje programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy bez względu na stopień T - a n s o w t \ nu s ioćsanu 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

127.1 w' tym iv związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu łub zadania 0,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

128 
przychody z tytułu kredy tcm. pożsczek emisji papie: ow wanośc iowych powstające w związku z zawar.ą po dniu i 

stycznia 20! 3 r umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co naganie: i'.u% środkami, 

o których mowa w alt 3 ust 1 akt 2 ustawy 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!2.X.l. w tym w związku z już ząwana umową na realizację programu i ingc:;: lab zadania 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęc ia i sjilaty z o b o w i ą z a ń po samodzielnych publicznych zak ładach opieki zdrowotnej oraz 

X x X X X X X X X X 13 
l iokrrcią uieroncwo w m i k u 

X 

D I 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery '.or.al.ncgo zobowiązań po 

!:kw:dc-wa::vel! : p:że'ssz:i!i:u::ye!: samouzlelnyei: zakładach opiek; zdrowotnej 
0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Ć3.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa. 0 której mowa w art 196 ustawy z dnia 15 
kwietnia 21111 r u aziałalnośei leczmczc: (Dz U Nr 112. poz. 654. z póżn. zm.) 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 

13.? W\ sokosc .'ob.'o:a/;::; podle gu;a;> ci: :.•:'.•: ::::.:. o k l . t n n mowa w a:: 100 ustawy o działalność. ł ec / : : i : / e : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w przepisach o ,i.' :ałal::ośet 'ee/niczcj 
0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

13 3 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakłada opieki zdroysotuci likwidowanego na 

z.isacłach ..'i.icsicmei: v. o:ziu:;aei: o c-•:.::.'Ir.\.c; lecznicze; 
0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 f> 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych de końęa 2011 r 

na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 
0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1 3 7 Wy datki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego jjubłiezncgo zakładu ojłicki zdrowotnej 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Dane uzupełniające o dłuttu i jego sp łac ie X X x X X X X X X X X x 

14.1 
Spłaty rut kapitajosyych oraz wykup papierów wartościowych. 0 których mowa w pkL 5.1. wynikające wyłącznie z 

tytaiu zobowiązań :.:z zac:agr.ic:i -i: 
1 274 000 ,00 1 005 000 ,00 2 092 000 ,00 2 472 0 0 0 , 0 0 2 657 000 , 00 I 673 0 0 0 , 0 0 I 673 000 , 00 1 674 000 ,00 1 055 000 .00 1 055 000 ,00 0,00 0.00 

142 Kwota długu. k:ó:ego planowana sola:.: do.or.a się z. wy datków budżetu 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 

14.3 Wydatki zmniejszające dług. w tym 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 , 0 0 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

14.3.1 spłata zobowiązali wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt ! 4.3.5 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi dc tytułów dłużnych w iiczarych do państwowego długu publicznego 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wy magnius :h poręeżcn i gwarancji 0,00 0 , 00 0,00 0 , 00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

. i - ' : . - : . . 'ilekr.s swych wph w a jacy. h na kw.-ze długa i mir. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 o.oo 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 

13 Dane dotyczące en..tow niwch ohhn.tcji przychodowych X s X y X X X X X X X X 

15.1 Środki z przeełsiewzięeia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 o.oo 0.00 0 . 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15.1.! środki na zaspokojenie roszczeń obligutariuszy 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 2 
Wydatki bieżące z. tytułu świadczenia em:tc:::a naieznega crcigalarius/om. :::c n.c/alędaiane w limicie spłaty 
z- ć-.:.-. :nzi::i a l . : . . - . : : : ::;..w .: .. ::: 2-3 ::s i- .s 

0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 33822i:7A-)579-4CB9-8BH3-2DA571B49725. Podpisany St rona 3 

http://'.or.al.ncgo


Za-ącznik nr 2 co Uchwały nr W/6? /2C;9 Raay Gminy Cewce z aria 23 "i2ja 20 '9 r. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019-2024 
Nazwa i cel 

Jednostka 
cdocwiedzialna lut. 

Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
f i ransowe 

1 jmj '201S Limit 2020 Limit 2021 Umi .2022 Limit 2023 Limit 2024 zobowiązań 
koordyrująca od I dc 

Łączne nakłady 
f i ransowe 

Umi .2022 Limit 2023 Limit 2024 zobowiązań 

Wyaatki na przeasięwzięcia-ogółem 21 534 881.5C 2 289 531.50 4 302 425.23 3 879 069.21 3 410 319,21 2 200 000,00 2 000 OCO.CO 18 081 345,15 

- wydatki bieżące CCC 0,00 0,00 0,00 CCC 0,00 0,00 cco 
- wydatki majątkowe 21 534 881,50 2 289 53". 50 4 302 425,23 3 879 069,21 3 410 319,21 2 200 000,00 2 CCC 000,00 18 081 345,15 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm), z 
teqo: 

5 560 035,85 828 894,68 1 404 410,75 1 629 324,56 1 634 405,86 0,00 0,00 5 497 035,85 

- wydatk' bieżące CCC CCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 5 560 035.85 828 894,68 1 404 410,75 1 629 324,56 • 634 405,86 COC CCO 6 4C7 035,85 

Budowa sieci kanalizacji sanitarne] i wodociągowe] w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemircwice, Bukowina - Rozwój gminnej infrastruktury wodno
kanalizacyjne] 

Urząd Gminy 2016 2022 4 731 141,17 0,00 1 404 410,75 1 629 324,56 1 634 405,86 0,00 0,00 4 668 141,17 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Unieszyno • 
Rozwój gminnej infrastruktury kanalizacyjnej 

Urząd Gminy 2017 2019 828 894,68 828 894,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 894,68 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 974 845,65 1 460 636,82 2 8S8 014,48 0,00 0,00 0,00 0,00 12 584 303,30 

- wydatki bieżące CCC COC CCO 0,00 CCC 0,00 0,00 CCC 

- wydatki majątkowe 15 974 845,65 1 460 636,82 2 898 014,48 2 249 744,65 1 775 913,35 2 200 000,00 2 000 000,00 12 564 309,30 

Budowa budynku administracyjnego oraz pomieszczeń gospodarczo-garażowych-
Poprawa warunków lokalowo-socjatnych 

Urząd Gminy 2019 2021 2 300 000,00 150 000,00 1 075 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pieski - Rozwój gminnej 
infrastruktury wcdociaocwej 

Urząd Gminy 2013 2020 1 284 630,00 500 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice, Bukowina - Rozwój gminnej infrastruktury wodno-
kanalizacvlr.ei 

Urząd Gminy 2016 2022 1 429 672,48 36 000,00 323 014,48 374 744,65 375 913,35 0,00 0,00 1 103 672,48 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Unieszyno -
Rozwój gminnej infrastruktury kanalizacyjnej 

Urząd Gminy 2017 2019 366 308,78 350 869,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 869,77 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziechno, Popowo, Okalice - Rozwój 
qminnej infrastruktury kanalizacyjnej 

Urząd Gminy 2020 2024 5 400 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 5 400 000.00 

Modernizacja dróg gminnych - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego Urząd Gminy 2017 2021 2 378 147,59 23 767,05 500 000,00 500 000.00 0,00 0,00 0,00 1 023 767,05 

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice (współfinansowanie) -
Poorawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 
Modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice (współfinansowanie) -
Poorawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 

Urząd Gminy 2012 2023 2 816 086,80 400 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

Id: 33822E7A-4579-4CB9-8BE3-2DA571B49725. Podpisany Slrona l 



U Z A S A D N I E N I E 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian: 

1. Dla 2019 roku podane wartości wynikają ze zmian wprowadzonych w budżecie gminy w 2019 
roku, t j . w zakresie: 

- planowanej kwoty dochodów, 

- planowanej kwoty wydatków, 

1) Dochody ogółem zostały zwiększone o 278.157,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące — wzrost o 278.157,73 zł (dotacje celowe z budżetu państwa wprowadzone 
zarządzeniem nr 44/2019 Wójta Gminy Cewice w wysokości 257.157,73 zł oraz zmiany wprowadzone 
uchwalą rady w sprawie zmiany uchwały budżetowej w wysokości 21.000,00 zł), 

b) dochody majątkowe - bez zmian. 

2) Wydatki ogółem zostały zwiększone o 278.157,73 z ł , w tym: 

a) wydatki bieżące - wzrost o 300.982,00 zl, w tym: 

+ 257.157,73 zł - wydatki pokryte z dotacji celowych wprowadzone do budżetu gminy zarządzeniem 
Wójta nr 44/2019, 

+ 27.824,27 zl - środki Funduszu Sołeckiego na remont Szkoły Podstawowej w m. Łcbunia, 

! 10.000,00 zl - zwiększenie wydatków bieżących zaplanowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
w m. Lebunia (zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łcbunia, zakup materiałów i wyposażenia 
do cstetyzacji wsi dla m. Krępkowice), 

+ 6.000,00 zł - zwiększenie środków na podatek od nieruchomości gminnych. 

b) wydatki majątkowe zostały zmniejszone o 22.824,27 zł, w tym: 

- 47.824,27 zł - zrezygnowano z zagospodarowania terenu przy boisku trawiastym w m. Lebunia 
(zmiana przeznaczenia Funduszu Sołeckiego), 

i 10.000.00 zl - w wyniku zmiany przeznaczenia Funduszu Soleckiego wprowadzono nowe zadanie -
budowa chodnika przy drodze nr 214 w m. Łcbunia, 

i 15.000,00 zl - zwiększono środki na modernizację instalacji centralnego ogrzewania w budynku 
remizy OSP Cewice, 

2. W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały zwiększono limit nakładów na przedsięwzięcie pn. 
Modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice o kwotę 400.000.00 zl, w tym na 2022 r. -
200.000.00 zl oraz na 2023 r. - 200.000,00 zł. 

Id: 33822E7A-4579-4CB9-8BE3-2DA571B49725. Podpisany Strona 1 


